

## پایش مصرف گاز ۶ هزار مرکز دولتی و عمومی در استان چهارمحال و بختیاری



مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

همزمان با فرارسیدن ایام سرد سال و لزوم صرفه جویی مشترکین در مصرف گاز طبیعی، شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری از نیمه این اقدام به پایش مصرف تمامی سازمان‌ها، ادارات و مراکز دولتی و عمومی، مساجد، حسینیه‌ها و مدارس استان کرده که در این ارتباط تاکنون ۶ هزار مورد پایش انجام شده است.

چهاربخش سلیمیان مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری ضمن بیان مطلب فوق، اظهار کرد: طرح مذکور در راستای اجرایی کردن بخش نامه وزارت نفت و دستورالعمل ابلاغی از شرکت ملی گاز ایران صورت پذیرفت.

سلیمیان با اشاره به انجام بازدیدهای ادواری توسط تیم‌های کارشناسی این شرکت، از رعایت دمای ۱۸ درجه در فضای داخلی و فضاهای عمومی و سرپوشیده نام برد که در فرآیند بازدیدها مورد توجه و تأکید قرار می‌گیرد.

وی تصریح کرد: در صورت مشاهده و رعایت نکردن موارد مندرج در بخش‌نامه، اخطار به برای اماکن زیر پوشش صادر خواهد شد که بر این اساس، تاکنون به ۲۴۶ سازمان یا اداره اخطار قطع به‌منظور کاهش مصرف و تنظیم دمای رفاه در ساختمان داده شده است.

سرپرست فرمانداری کاشان:

## تولیدات رسانه‌ای در حوزه ایثار و شهادت برای کاشان ماندگار خواهد بود



آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت: تولیدات رسانه‌ای با محتوای مناسب و خلاقانه در حوزه فرهنگ ایثار و شهادت برای کاشان ماندگار و اثرگذار خواهد بود.

مجتبی اراعی در جلسه ستاد اجرایی کنگره ملی شهادت کاشان، اظهار داشت: در دنیای امروز بهره‌گیری از ظرفیت رسانه و تولیدات رسانه‌ای با محتوای مناسب که بتواند نکات اثرگذار و امید بخش به جامعه منتقل کند حائز اهمیت است. وی اضافه کرد: در حوزه ایثار و شهادت تولیدات رسانه‌ای علاوه بر اثرگذاری در نسل‌های مختلف می‌تواند به اثری فاخر و ماندگار تبدیل شده و برای دوره‌های مختلف قابل ارائه باشد.

راعی در خصوص اجلاس‌سه پائینی کنگره شهادت بیان کرد: هر برنامه‌ای که در راستای تکریم شهدا شکل گرفته و برگزار شود باید در سطح مناسب و با استقبال و همراهی همگانی اجرا شود چرا که حرکت در مسیر زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان یک وظیفه برای همه است.

سرپرست فرمانداری کاشان در ادامه افزود: در اجرای برنامه اجلاس‌سه پائینی که حاصل بیش از یک سال تلاش و کار مضاعف است باید ضمن بهره‌گیری از پیشنهادات موثر و مفید در نحوه برگزاری با نوآوری و خلاقیت اجرایی شود و بتواند زمینه جذب مخاطبان مختلف را به سمت تبیین راه شهدا جذب نماید.

## آزادی ۱۵ زندانی جرائم مالی غیر عمد در کاشان

نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

همزمان با ماه رجب ۱۵ زندانی معسر جرائم مالی غیر عمد با مبلغ محکومیت ۲۳۰ میلیارد ریال از بند در کاشان آزاد شدند. راعی می‌بایان اینکه اقتشار مختلف برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و با هر توار مالی در این راستا مشارکت دارند، افزود: در ۹ ماه گذشته بیش از ۵۰۰ زندانی محکوم جرائم غیر عمد از زندان آزاد شدند.

وی با اشاره به اینکه در این سه ماه بر فرضیلت رجب، شعبان و رمضان، باید اقدامات و تلاش‌های ما برای اصلاح مجرمان و بازاجتماعی کردن زندانیان بیشتر شود؛ از مشارکت خیران در امر آزادی زندانیان جرائم غیر عمد تشکر کرد و ادامه داد: فرهنگ آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در کاشان قوت گرفته و تعداد قابل توجهی از زندانیان جرائم غیر عمد در این مدت به آغوش خانواده بازگشتند.

## معاون وزیر نفت و جمعی از مدیران ارشد این مجموعه از ماشین‌سازی اراک بازدید کردند

نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

روز جمعه ۱۴ دی ماه سال جاری محمداصادق عظیمی فر، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، به همراه جمالیان، نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی و جودکی، مدیر کل سازمان صمت استان مرکزی و مدیران ارشد استانداری مرکزی از مجموعه ماشین‌سازی

اراک بازدید کردند. در این بازدید، عظیمی فر با اشاره به نقش کلیدی ماشین‌سازی اراک در صنعت نفت کشور گفت: این مجموعه سال‌هاست که در تعامل با صنعت نفت خدمات قابل توجهی را ارائه داده است و با توجه به خدمات ماشین‌سازی اراک در حوزه پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، لازم است همکاری‌های این مجموعه با وزارت نفت، به ویژه با مجموعه‌های پالایش و پخش و ملی مهندسی وزارت نفت، هموار و گسترش یابد. وی افزود: خوشبختانه ظرفیت‌های خوبی در حوزه‌های مختلف از جمله مهندسی، ساخت، نصب و اجرای پروژه‌ها در

ماشین‌سازی اراک وجود دارد که می‌توانیم بخوبی از آن‌ها بهره‌برداری کنیم. جمالیان نیز در این بازدید ضمن تقدیر از سفر معاون وزیر نفت به استان مرکزی گفت: صنایع استان مرکزی در صنایع نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی کشور نقش قابل توجهی داشته‌اند. هدف ما از این سفر احیای این نقش در صنایع مذکور است تا بتوانیم از ظرفیت‌های صنعت استان در قراردادهای نفتی بهره‌برداری کنیم و اهداف توسعه‌ای وزارت نفت را پیش ببریم. امیدوارم بتوانیم از این ظرفیت‌های بزرگ، به ویژه ماشین‌سازی اراک، به بهترین نحو برای توسعه کشور استفاده کنیم.

## استان‌ها Provinces NasleFarda.net

nasleFardanews

naslfarda

پنجشنبه ۲۰ دی ۱۴۰۳  
سال سی و چهارم | شماره ۷۵۴۴  
۹ ژانویه ۲۰۲۵ | ۲۰ رجب ۱۴۴۶

نسل فردا

رئیس شورای اسلامی شهر یزد خبر داد:

## حذف ۱۰۵ کنتور آب شرب از فضای سبز

یزد شروع شده بود، اما در این دوره شورا به اوج خود رسید.

وی ادامه داد: در دو سال گذشته حدود ۱۰۵ کنتور آب شرب از آب فضای سبز حذف شده است که این اقدام در جداسازی آب شرب و آب فضای سبز موجب صرفه‌جویی در ۷۵۰ هزار مترمکعب آب شرب در شهر یزد شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر یزد عنوان کرد: برای حذف کنتورهای آب شرب در بخش فضای سبز نیاز به تهیه آب خام و انجام لوله‌گذاری برای انتقال این آب به فضاهای سبز است که اقداماتی از دوره‌های قبل مدیریت شهری انجام گرفته بوده و در این دوره شدت گرفته به نحوی که لوله‌گذاری

برای جداسازی آب شرب از فضای سبز یزد از ۴۹۰ کیلومتر در دوره‌های قبل به ۶۵۰ کیلومتر در این دوره رسیده است. وی استفاده از آب پساب شهری برای فضای سبز را یکی دیگر از اقدامات این دوره شهرداری عنوان کرد و افزود: آب پساب برای استفاده در فضای سبز نیاز به تصفیه مجدد دارد از این رو قراردادی با موسسه کوثر منعقد شد که با تصفیه مجدد پساب، لوله‌گذاری برای استفاده از این آب در حال انجام است.

وی ادامه داد: با لوله‌گذاری انجام شده برای استفاده از آب پساب هم اکنون در بخش عمده‌ای از پارک کوخستان از آب پساب

### مشهد

تولیت آستان قدس رضوی:

## عشایر؛ پشتوانه‌های انقلاب و ذخیره‌های برای توسعه و امنیت کشور



مرضیه باری / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

آفریدند و شه‌های گران‌قدری را به انقلاب و اسلام تقدیم کردند و در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی همواره عشایر با تمام قوت و استقامت در مقابل توطئه‌های دشمنان و بدخواهان کشور ایستادند. وی ابراز کرد: عشایر با افتخار به ایرانی و مسلمان بودن خود، نشان دادند که پیش از تعلق به هر ایلی، ایرانی هستند و این حقیقت را با عمل خود ثابت و در خنثی‌سازی نقشه‌های تفرقه‌افکنانه دشمنان اسلام و ایران نقش برجسته‌ای ایفا کردند. مروی گفت: در عرصه‌های اقتصادی و معیشتی نیز، عشایر عزیز کشور ما با تحمل رنج‌های فراوان و دشواری‌های بی‌پایان و قسلاقی، برای رسیدن کشور به خودکفایی در برخی نیازها، خدمات بزرگی ارائه دادند. این ایثار و فداکاری، خدمت بزرگی است که عشایر در طول تاریخ انقلاب اسلامی به کشور کرده‌اند. وی بیان اینکه رهبر معظم انقلاب همواره بر اهمیت و ارزش عشایر، این ذخیره حیاتی کشور تأکید ویژه داشته‌اند، عنوان کرد: رهبر انقلاب اسلامی همواره به عشایر کشور اهتمام ویژه‌ای داشته و برای آنها احترام فراوانی قائل هستند. ایشان نقش عشایر را نه تنها در تأمین امنیت مرزهای کشور، بلکه در حوزه امنیت غذایی نیز بسیار حائز اهمیت می‌دانند. عشایر با سخت کوشی خود در مناطق مختلف، همواره نقش تعیین‌کننده‌ای در حفظ پایداری کشور ایفا کرده‌اند.

تولیت آستان قدس رضوی عشایر را پشتوانه‌های انقلاب اسلامی و ذخیره‌هایی برای توسعه و امنیت کشور دانست.

آیت‌الله احمد مروی در گردهمایی زائران زیارت اولی عشایر کشور که به میزبانی آستان قدس رضوی در حرم مطهر امام رضا(ع) برگزار شد، به نگاه ویژه حضرت امام خمینی(ره) و رهبر انقلاب اسلامی به عشایر اشاره و خاطر نشان کرد: امام خمینی(ره) فرمودند «عشایر ذخایر انقلاب هستند»؛ این تعبیر گرانبها و بلند امام زراجل عظیم‌الشان در مورد عشایر، نشان از ارزش و اهمیت این قشر از جامعه دارد. وی افزود: «ذخیره» به معنای سرمایه است و کسی که سرمایه‌ای نداشته باشد، دستش خالی است و قادر به انجام هیچ‌گونه کاری نخواهد بود. اما کسی که سرمایه در اختیار دارد، توانایی فعالیت و تلاش را خواهد داشت. امام(ره) عشایر را به‌عنوان سرمایه و ذخیره انقلاب معرفی کردند و این تعبیر، همچون تمامی سخنان ایشان، دقیق و به‌جاست. تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: عشایر عزیز کشور ما در نقاط مختلف کشور از جمله مرزها، حضوری تأثیرگذار و مهم دارند. در دوران دفاع مقدس، عشایر سلحشور و فداکاری‌های بی نظیر خود افتخارهایی عظیم

### قزوین

بازدیدد کتر شیخ معاون صنایع عمومی وزارت صمت از «کارخانه یونیلپور ایران»

## توسعه نوآوری‌ها و ظرفیت‌های تولید

کارخانه یونیلپور ایران میزبان ابراهیم شیخ، معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت و جمعی از مقامات استان قزوین از جمله نمایندگان از دیوان محاسبات، سازمان صنایع و معادن، اداره گمرک و استانداری بود. یونیلپور ایران به معرفی فعالیت‌ها و محصولاتش پرداخت و از سرمایه‌گذاری‌های اخیر و همچنین آینده نزدیک خبر داد.

ابراهیم شیخ، معاون صنایع عمومی وزارت صمت، در طی سفر خود به استان قزوین و بازدید از کارخانه یونیلپور بر اهمیت تریخی کارخانه ماشین‌الات از گمرک، اختصاص مناسب ارز، تأمین منابع مالی تأکید کرد و تسریع حل این چالش‌ها را اولویت وزارت صمت دانست. مهدی نورانی، مدیر ارشد ارتباطات و امور سازمانی یونیلپور ایران نیز طی این دیدار، حضور بیش از ۲۱ سال یونیلپور در ایران و تداوم و استمرار فعالیت‌های این شرکت را افتخاری بزرگ دانست و به پیشرفت منابع پایی و رسیدن به ۹۲٪ استفاده از منابع داخلی برای تولید محصولات اشاره کرد. وی افزود: «مروژه در کنار سرمایه‌گذاری‌ها و پیشرفت‌های سازمان، افتخار می‌کنیم تمامی کارکنان یونیلپور ایران را هموطنانمان تشکیل می‌دهند که نشانه‌ای از بلوغ و توانمندی کارکنان این شرکت برای مدیریت امور و فعالیت‌ها بدون نیاز به افراد خارج از کشور است.»

رضا پور کاظم / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net



### ایلام

## معلمان بهترین مرو جان بحث

### فرهنگ سازی مصرف گاز

هستند



کوثر موسوی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه معلمان و دانش‌آموزان بهترین مرو جان بحث فرهنگ سازی انرژی مخصوص گاز هستند، گفت: امروزه در حوزه‌های مختلف انرژی در کشور با چالش‌هایی مواجه هستیم که با آموزش به دانش‌آموزان و سرمایه‌گذاری مناسب می‌توان بسیاری از مشکلات را بهبود بخشید.

«محمود کشاورز» در دوره‌های آموزشی طرح همیار گاز ویژه معلمان سطح استان ایلام که در محل هتل زاگرس شهر ایلام برگزار شد، با اشاره به اینکه معلمان مهم‌ترین نقش در ارتقای فرهنگ و آموزش دانش‌آموزان و انتقال مفاهیم ایمنی و حفظ گاز طبیعی به عنوان سرمایه ملی را برای آینده فرزندان این مرز و بوم دارند، افزود: آموزش و پرورش با آموزش الگوهای صحیح مدیریت مصرف می‌تواند نقش مهمی در اشاعه و ترویج فرهنگ مصرف بهینه انرژی به خصوص گاز داشته باشد.

وی با بیان اینکه دانش‌آموزان بهترین و مهم‌ترین مرو جان فرهنگ مصرف بهینه انرژی در جامعه هستند و بعنوان نمایندگان مجموعه شرکت ملی گاز در نهادینه کردن فرهنگ و توجه به مدیریت مصرف گاز می‌توانند نقش آفرینی کنند. اظهار داشت: دانش‌آموزان می‌توانند نقش فعال و مؤثری در شکل‌گیری فرهنگ صحیح استفاده از گاز طبیعی و دانش‌آموزان مسافران قابل زیربا آموزش صحیح از دوران کودکی با مفاهیم صرفه‌جویی و مصرف و کاربرد آن آشنا می‌شوند.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه آموزش و پرورش نقش ریشه‌ای در بحث فرهنگ سازی انرژی دارد، تصریح کرد: معلمان و دانش‌آموزان مسافران قابل اعتمادی هستند که می‌توانند با آموزش صحیح و فرهنگ سازی از دوران کودکی در صرفه‌جویی مصرف انرژی مؤثر باشند تا آیندگان بتوانند از این نعمت خدادادی استفاده بهینه کنند.

کشاورز تأکید کرد: در راستای ارتقای آگاهی عمومی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی، تفاهم‌نامه طرح ملی «همیار گاز» با هدف آموزش استفاده ایمن و بهینه از گاز طبیعی در میان دانش‌آموزان و معلمان، بین اداره کل آموزش و پرورش و شرکت گاز استان ایلام به امضا رسیده است.

وی با بیان اینکه این طرح با هدف آموزش و آگاهی‌بخشی به معلمان و دانش‌آموزان به‌عنوان سفیران فرهنگ جامعه، در راستای گسترش مسئولیت اجتماعی طراحی و اجرا می‌شود، گفت: ایمن‌سازی و کاهش خطرات ناشی از استفاده ناصحیح از گاز، در کنار صرفه‌جویی در منابع ملی، یکی از اولویت‌های این طرح بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه می‌بایست مصرف درست گاز و حامل‌های انرژی را از مدارس به ویژه مقطع ابتدایی و متوسطه اول شروع کنیم تا به تدریج دانش‌آموزان با ارزش و اهمیت این ذخیره انرژی پاک و سالم بیشتر آشنا شوند، افزود: در سطح استان بیش از چندین هزار دانش آموز در اقصی نقاط استان وجود دارند که می‌توانند سفیران خوبی به‌عنوان همیار گاز نقش آفرینی کنند تا ضمن فرهنگ سازی در کاهش حوادث گازی نیز مؤثر باشند.

کشاورز با بیان اینکه آموزش و پرورش به‌عنوان نهاد بنیادین جامعه، نقش بسزایی در تربیت نسل آگاه و مسئول دارد و با اجرای طرح همیار گاز، می‌توان فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی را از مدارس به خانه‌ها منتقل کرد. اظهار داشت: ایمن‌سازی و کاهش خطرات ناشی از استفاده ناصحیح از گاز، در کنار صرفه‌جویی در منابع ملی، یکی از اولویت‌های این طرح است.



سانسیلیک، سیگنال، امور، رسونا، دامستوس، کامفورت و سیف در سه حوزه زیبایی و تندرستی، مراقبت فردی و شوینده‌خانگی است که اهداف خود را با اشتغال‌زایی، منبع‌یابی داخلی، توانمندسازی جوانان و مشارکت در شکوفایی اقتصادی متمرکز کرده است.